

## Pachet articole papetarie OF Sibiu

I.D.: 56257364

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 938,38 RON - 938,38 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIREA SI SPECIFICATIA TEHNICA CANTITATEA UNITATEA DE MASURA PRET FARA TVA "VALOARE LEI FARA TVA " 1 Dosar sina carton alb ,230 gr/mp 500 BUC 0,35 175 2 Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii 60 BUC 0,65 39 3 BIBLIORAFURI 30 BUC 4,99 149,7 4 FOLII PROTECTOARE 1 SET/100 BUC 6 SET 4,79 28,74 5 Agrafe 28 mm 100 buc/cutie 10 CUTII 0,6 6 6 CAPSE MARI PENTRU CAPSATOR 10 CUTII 3,2 32 7 Pix corector 10ml varf metalic 6 BUC 2,2 13,2 8 MARKER NEGRU 7 BUC 0,37 2,59 9 MARKER EVIDENTIATOR 6 BUC 1,1 6,6 10 MARKER DIFERITE CULORI 1 SET 2,5 2,5 11 PIXURI 30 BUC 0,33 9,9 12 SCOTCH MIC 3 BUC 0,5 1,5 13 SCOTCH MARE 4 BUC 0,6 2,4 14 Alonje din plastic A5 ,25 buc/set 4 SET 3 12 15 REGISTRE TIP A4 MATEMATICA 6 BUC 6,5 39 16 "Hartie (carton) culori pastel A4, 160 g/mp, 250 coli/top" 2 TOPURI 25 50 17 Notes autoadeziv 38\*51mm, 3 culori pastel\*100 file 6 SET 1,25 7,5 18 Ordin de deplasare A5 FV 3 SET 2,75 8,25 19 Perforator metalic 40 coli 3 BUC 18 54 20 Capsator plastic 24/6-24/8, , 40 coli 2 BUC 6 12 21 Clip hartie 19mm 12 buc/cutie 6 SET 1,5 9 22 "Mapa carton lucios A4 (320\*235mm) 400g cu elastic pe colturi" 6 BUC 1,25 7,5 23 TUS STAMPILA ALBASTRU 30 ML 2 BUC 1 2 24 TUS STAMPILA ROSU 30 ML 1 BUC 1 1 25 USB 2.0 Flash Drive 32GB 6 BUC 28 168 26 "Rack Extern HDD Orico 2189C3, USB 3.0 Type-C, 2.5, SATA, Negru" 1 BUC 99 99

---